SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 95, DE 2021

Adição de assinatura ao RQS nº 97, de 2021.

AUTORIA: Senador Marcelo Castro (MDB/PI)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 95/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/146299

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

            Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria- Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao

Requerimento registrado no SEDOL nº SF/21525.42131-83, de autoria da

Senadora Rose de Freitas (MDB/ES), convidando o Exmo. Sr. EDUARDO

PAZUELLO, Ministro de Estado da Saúde, a fim de prestar informações sobre

as dificuldades enfrentadas pelo País para imunizar a população contra a covid-

19 e sobre as medidas adotadas pelo Ministério da Saúde para promover a

vacinação em todo o território nacional.

Senador Marcelo Castro (MDB/PI)

S
F

/
2

1
4

1
4

.
1

4
5

1
2

-
4

0

Página 2 de 2 Avulso do RQS 95/2021.